
Katalog propisa 2023

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1256.

Na osnovu člana 38 tačka 7 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list Crne Gore", broj
02/18,34/19,38/20,50/22 i 84/22), člana 40 Zakona o finansiranju lokalne samouprave ("Službeni list Crne Gore",
broj 03/19 i 86/22) i člana 37 stav 1 tačka 7 Statuta Opštine Kolašin ("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi",
broj 24/19), Skupština Opštine Kolašin, na sjednici održanoj dana 17.7. 2023. godine, donijela je:

ODLUKA

o usvajanju Završnog računa budžeta Opštine Kolašin za 2022. godinu

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 034/23 od 21.07.2023)

Član 1
Usvaja se Završni račun Budžeta Opštine Kolašin za 2022. godinu sa stanjem kako slijedi: Početno stanje

konsolidovanog računa trezora 1.494.211,41€;
Ostvareni prihodi 5.031.736,03€;
Raspoređeni prihodi 4.691.717,81€;
Završno stanje konsolidovanog računa trezora 1.834.229,63€.

Član 2
Neraspoređeni prihodi u iznosu od 1.834.229,63€ prenose se kao prihod Budžeta za 2023. godinu.

Član 3
Pregled izvršenja bilansnog dijela Budžeta za 2022. godinu sastavni je dio ove Odluke.

Član 4
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski

propisi."
Broj: 01-7200

Kolašin, 17.7.2023. godine
Skupština opštine Kolašin

Predsjednik
Vasilije Bulatović, s.r.

NAPOMENA IZDAVAČA:

Tekst Završnog računa Budžeta Opštine Kolašin za 2022. godinu (Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br.
034/23 od 21.07.2023) nije prikazan iz tehničkih razloga.

Možete ga preuzeti u PDF formatu.

NAPOMENA IZDAVAČA:

Priloge koji su sastavni dio ovog propisa možete pogledati ovdje.














































	20231260-0001
	20231260-0002
	20231260-0003
	20231260-0004
	20231260-0005
	20231260-0006
	20231260-0007
	20231260-0008
	20231260-0009
	20231260-0010
	20231260-0011
	20231260-0012
	20231260-0013
	20231260-0014
	20231260-0015
	20231260-0016
	20231260-0017
	20231260-0018
	20231260-0019
	20231260-0020
	20231260-0021
	20231260-0022

